
-" SO \
DK Č. 1 52\1.2.2017\198637

KRPC-9931/ČJ-2017-0200VO-VZBA 41/wľ

±1.. "12 ?o/?—

e"Ramn dohoda o dodávkách stlačeného zemního plynu

(CNG) Č. 99601125
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů dále jen ,,dohoda"

E. ON Energie, a.s.
Se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice,
IČO: 26078201,
DIČ: CZ26078201,
Bankovní spojení: Komerční banka,
Číslo účtu:
Zapsaná v OR u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka č 1390
Zastoupena: Ing. Michalem Šafářem, předsedou představenstva a Dr.Martin Dvořák,
člen představenstva
(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Se sídlem: Lannova tř.193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupená plk. Mgr. Ing.lvanem Fantou, náměstkem ředitele pro ekonomiku
IČO: 75151511
Bankovní spojení:Česká národní banka
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Ing. Matěj Baloun
Telefon: 727940932
E-mail:

(dále jen ,,kupující")

I. Předmět dohody
l) Předmětem této rámcové dohody je závazek prodávajícího zajistit kupujícímu dodávku

požadovaného ninožství stlačeného zeinního plynu (dále jen CNG) z plnicích stanic
zapojených do systému CNG CardCentruin, a to pro pohon motorových vozidel
kupujícího za podmínek v této dohodč uvedených, a dále stanovení právních a obchodních
podmínek, za nichž bude kupující CNG odebírat.

2) Kupující bude odebírat požadované množství CNG na základě dílčích v budoucnu
uzavíraných konkludentních kupních smluv na jednotlivé dodávky, které se budou řídit
podmínkami této rámcové dohody.

3) Podmínky provozu plnící stanice a dodávky dle této dohody budou uskutečňovány
v souladu se zákonem č. 311/2006 Sb., o pohonných hmotách a čerpacích stanicích
pohonných hmot a o změnč nčkterých souvisejících zákonů (zákon o pohonných
hmotách). Jakost CNG bude v souladu s vyhláškou MPO č. 229/2004 Sb., kterou se
stanoví požadavky na pohonné hmoty pro. provoz vozidel na pozemních komunikacích a
způsob sledování a monitorování jejich jakosti.

1/3



é"on
II. Způsob dodávky CNG a provoz plnicí stanice
l) Při plnění CNG kupující veškeré technické úkony provádí sám s použitím nepřenosných

Zákaznických Karet (dále jen ,, ZK"). Každá ZK iná přidělen svůj PIN. Prodávající vydá
ZK pro kupujícího, který provozuje vozidlo na pohon CNG v souladu s platnými právními
a technickými předpisy. Každému takovému vozidlu je přidělena jedna ZK. O předání ZK
je pořízen protokol podepsaný kupujícím (viz Příloha č. l, která je nedílnou součástí této
dohody). ZK jsou majetkem prodávajícího. V případě ztráty nebo odcizení ZK je kupující
povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit prodávajícímu. Kupující odpovídá za
případné škody vzniklé zneužitím jemu přidělených ZK.

2) Přiložením ZK k příslušnému čtecímu zařízení výdejního stojanu a po zadání PIN kódu
výdejní stojan umožní plnění CNG a následně vydá doklad o odebraném množství.

3) Kupující podpisem této dohody potvrzuje, že byl na náklady kupujícího proškolen pro
obsluhu plnicí stanice CNG a je povinen zajistit, aby k odběru CNG docházelo pouze
proškolenými osobami. Zápis o proškolení je Přílohou č. 2. této dohody a tvoří její
nedílnou součást.

4) Provoz plnicí stanice stlačeného zemního plynu (CNG) se řídí místním provozním řádem,
kupující podpisem této dohody potvrzuje, že s ním byl seznámen a zavazuje se tento
místní provozní řád dodržovat. V případě, že k odběru CNG dojde neproškolenou osobou,
odpovídá kupující za všechny škody vzniklé v souvislosti s porušením výše uvedené
povinnosti.

III. Cena CNG
l) Platná cena CNG bude dána ceníkem prodávajícího, platným v době uskutečnění dodávky

CNG. Cena odebraného CNG bude spočtena jako násobek odebraného množství CNG (v
kg) a aktuální ceny za jeho 1 kg. Ceník je zveřejněn prostřednictvím webových stránek
prodávajícího vždy 5 dnů před jeho účinností. Platná cena bude uvedena též na výdejním
stojanu plnicí stanice.

IV. Fakturační a platební podmínky
l) Faktura bude vystavována lx měsíčně po uskutečněném plnění na základě výpisu plnění

ze systému CNG CardCentrum na přidělenou ZK. výpis bude přílohou faktury a bude
tvořit její nedílnou součást. Fakturu odešle prodávající kupujícímu do 8. pracovního dne
následujícího iněsíce.

2) Faktura musí splňovat náležitosti dané platnými právními předpisy. Splatnost faktury je
stanovena na 21 dní.

3) Kupující se zavazuje uhradit příslušnou fakturu ve lhůtě splatnosti uvedené na příslušné
faktuře na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této dohody.

4) Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení daňový doklad,
který neobsahuje stanovené nebo sjednané náležitosti nebo má jiné závady v obsahu. Ve
vráceném daňovém dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Prodávající je povinen podle
povahy nesprávnosti daňový doklad opravit nebo nově zhotovit. Vrácením daňového
dokladu se staví běh lhůty jeho splatnosti a nová lhůta počne běžet dnem doručení
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu kupujícímu.

5) Faktura bude vystavena a zaslána na adresu KŘPJČK - OSM - AO, Lamiova tř.193/26,
České Budějovice

6) Faktura bude označena viditelně textem ,, KRPC-10697/ČJ-2017-0200VO-VZBN'.

2/3



é"on

7) V případě, že kupující nedodrží termín splatnosti faktury, je povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky. Dále je prodávající
oprávněn znemožnit další odběr CNG zablokováním všech vydaných ZK kupujícího a
zároveň odstoupit od dohody. Při takovém postupu je kupující povinen bez zbytečného
odkladu (do 3 dnů) vrátit všechny ZK vydané prodávajícím. Po vyrovnání všech závazků
kupujícího mohou být zk opět aktivovány. Prodávající si vyhrazuje právo rozhodnout o
opětovné aktivaci.

8) Porušení platebních podmínek je považováno za porušení této dohody podstatným
způsobem.

V. Ostatní ujednání
l) prodávající je oprávnčn dočasně přerušit dodávku CNG při technické poruše, která by

mohla ohrozit bezpečné čerpání CNG. Prodávající v takovém případě neodpovídá za
případné škody způsobené kupujícímu přerušením dodávky CNG.

2) Kupující se zavazuje informovat prodávajícího o případných změnách držitele
motorového vozidla nebo o případném vyřazení vozidla z provozu, a to do 5 pracovních
dnů od provedení takové změny.

VI. Závěrečná ujednání
l) Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2017 a nabývá platnosti a účinnosti

dnem podpisu obou smluvních stran.
2) Tuto dohodu je možné ukončit dohodou obou smluvních stran, lze ji také vypovědět

kteroukoli ze smluvních stran, a to pouze písemnou fonnou. výpovědní lhůta činí 30 dní a
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď'
doručena druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této dohody.

3) Pro účely této dohody se doporučená zásilka smluvní strany určená druhé smluvní straně
adresovaná do jejího sídla uvedeného v záhlaví této dohody nebo v případě změny sídla
na adresu oznámenou druhé smluvní štranC považuje za doručenou též třetím dnem
uložení nevyzvednuté zásilky na poště.

4) Dohoda je provedena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž prodávající
obdrží jeden výtisk a kupující dva výtisky.

5) V případě, Že se smluvní strany při jejím plnění dostanou do kontaktu s osobními údaji
druhé smluvní strany, zavazují se postupovat v souladu s platnými právními předpisy,
zejména zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdčjších předpisů.

Přílohy:
l) Specifikace vydaných ZK a identifikační údaje motorových vozidel.
2) Poučení uživatele ,,Plnící stanice CNG"

V Českých Budčjovicích Dn .1.2017

Mgr. Rudolf Uzlík
E. ON Energie, a.s.
F. A. Gerstnera 215 1/6
370 49 České Budějovice

v Č.Budějovicích Dne 27.1.2017
Za kupujícího

3/3

Plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta
Česká i'epublikaAä'ajské ředitels ví ,
Policie Jihočeského

".Ú
""%ď 36'1



é"on
Specifikace vydaných Zákaznických karet
a identifikační údaje motorových vozidel

Příloha č. l ke Smlouvě o dodávce 99601125 vydání karty: 27.1.2017
Logické číslo karty Fyzické číslo karty Typ vozidla SPZ vozidla PIN

000000008918040 2096 Škoda Octavia 7C4 7792 1234

000000008938856 2097 Škoda Octavia 7C4 7805 1234

000000008939860 2098 Škoda Octavia 7C4 7709 1234

000000008939720 2099 Škoda Octavia 7C4 7698 1234

000000008922975 2100 Škoda Octavia 7C4 7691 1234

000000008922151 2101 Škoda Octavia 7C4 7781 1234

000000008973312 2102 Škoda Octavia 7C4 7798 1234



f

é¶ä í Ronečného zákazníka - řidiče (dále jen zákazník)

o způso"bu plnění motorového vozidla s pohonem na CNG
a seznámení s místním provozním řádem plnicích stanic CNG

Dne 27.1.2017 byl podepsaný zákazník poučen o způsobu plnění motorového vozidla
s pohonem na stlačený zemní plyn (CING) na plnicích stanicích CNG ve smyslu TDG 304 02,
platného od 1. 3. 2007 a ve smyslu pokynu vydaného Státním úřadem inspekce práce dne 8. 3.
2007 ,,Stanovisko - samoobslužnéplnění motorových vozidel napohon CNG konečným
zákazníkem - řidičem", č. j. sŮn' - Q.2351/L 40/06/917.

Po celou dobu plnění motorového vozidla stlačeným zemním plynem (t. j po dobu přítomnosti
CNG vozidla v místě plnicí stanice CNG včetně vlastního procesu plnění) je zákazník
povĹnen řídit se místním provozním řádem plnicí stanice CNG, požámími směrnicemi,
bezpečnostními předpisy a dodržovat instrukci pro plnění motorových vozidel, která je
vyvěšena na viditelném místě přímo na výdejním zařízení nebo v jeho bezprostřední blízkosti.
V případě, že nebude zákazník schopen plnit vozidlo samostatně, požádá o naplnění vozidla
proškolenou obsluhu plnicí stanice CNG.
Jako podklad pro proškolení osob plnících CNG vozidla lze využít instruktážní video, které je
možné shlédnout na llttp://www.eon.cz/cs/don1acnosti/clĹg-stlacel1y-zelnl)i1)lyn/cl1g-pll1ici-
stanice.shtrnl v kategorii Jak natankovat CNG palivo, nebo na
https://wwwNoutube.conľ/watch?x-\'t-cl=85 ll4404&v=d--Q-FjK9DM&x-yt-ts=l422579428.
Jako součást této přílohy je též přiložen postup plnění CNG vozidla na plnících stanicích.

ProhláŠení zákazníka:
Prohlašuji, že jsem poučení o způsobu plnění motorového vozidla s pohonem na CNG plně
porozuměl a zavazuji se dle poučení postupovat.

, Prohlašuji, že jsem byl seznámen s místním provozním řádem plnicích stanic CNG.

V případě, že zákazníkem je právnická osoba nebo osoba oprávněná k podnikání podle
zvláštních předpisů, je odpovědný pracovník této osoby povinen seznámit s tímto poučením
osoby, které používají motorová vozidla s pohonem na CNG.

Mgr. Rudolf Uzlík
E. ON Energie, a.s.
F. A. Gerstnera 2151/6
370 49 České Budějovice

v Č.Budějovicích dne 27.1.2017

Plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta
Česká rcpublika-Krajské ředitelství
Policie Jihočeského kraje

i'
i%y,i E'



l

Dodatek č. l ke smlouvě č. 99601125

Zákazník
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Se sídlem: Lannova tř.193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupená plk. Mgr. Ing.lvanem Fantou, náměstkem ředitele pro ekonomiku
IČO: 75151511
Číslo účtu:
Telefon: 727940932
E-mail:

a

Dodavatel
E.ON Energie, a.s.
se sídlem České Budějovice, F.A.Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49
IČ: 26078201, DIČ: CZ26078201
jednající: Ing. Petrem Hrubým, na základě plné moci
Bankovní spojení: KB, a.s., číslo účtu
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka
1390

Smluvní strany se dohodly, Že výše Rámcová dohoda o dodávce CNG se doplňuje
v článku III. Cena CNG takto:

Na základě této dohody je poskytnuta sleva 1 KČ bez DPH z každého odebraného kg CNG
dodaného prostřednictvím plnících stanic sítě E.ON Energie, a.s. a NEXT Energy s.r.o.

Smluvní strany prohlašují, že k tomuto dodatku přistoupily po vzájemném vážném,
srozumitelném a určitém projednání, a že jeho obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

7

l

á

Za Zákazníka:
v Českých Budějovicích dne: 1.2.2017

Osoba oprávněná k podpisu
Jméno: pL\'- Njj" ]'v"ä') 1Fad.a.
Funkce:

"% _SL"

Za Dodavatele:
V Českých Budějovicích dne: 1.2.2017

Osoba oprávněná k podpisu
Jméno: Petr Hrubý

Fe,:&nažer cng

, ,l

m


